INDICAÇÃO Nº. 798/2010
Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para reforçar a pintura de solo (PARE), que estão apagadas, na Rua Francisco Glicério, esquina com a Rua Modesta Polli Martins, no Centro.
Justificativa:

A presente indicação visa evitar que acidentes possam vir a acontecer, pois o local é de intenso movimento de veículos e pedestres.

Valinhos, 06 de dezembro de 2010.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador